
              Börje-Åkerby Hembygdsförening, Uppsala 2023-08-30 
         Styrelse 2023 

 
Namn   Telefon 018 Mobil E-post  
 
Claire Grahn-Eriksson ordförande 502076 0707-444440 claire.grahn-eriksson@uppsala.se 
 
Magnus Jansson vice ordförande  0708-268406 magnus.jansson070@gmail.com 
 
Eva Hjelmstedt sekreterare 357008 0703-353557 eva.hjelmstedt@telia.com 
 
Alf Gustavsson kassör 357260 0705-149717 gustavssons_i_alsta@telia.com 
 
Kjell Karlsson ledamot 240650 0730-389714 kjell.karlsson@vattenfall.com 
 
Roine Andersson ledamot 369290 0702-111835 mbandersson@hotmail.com 
 
Barbro Axnèr ledamot  0739-195218 bosslinge113@gmail.com 
 
Lena Eklund ledamot 357046 0768-606477 lena_cg_eklund@hotmail.com 
      
Benny Forsgren ledamot 357277 0732-307765 forsgrengunilla3@gmail.com 
 
Anders Nyman ledamot 369364 0735-304242 konsumentanders@gmail.com 
 
Karin Hahlin-Ohlström ledamot 369386 0730-427201 karinh2o@telia.com  
 
Ingela Elsrud ledamot  0763-160257  Elsrudingela@gmail.com 
 
 


